РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПРОТОКОЛ №1
заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Анучинского муниципального округа

10 августа 2020год             село Анучино                            14 час. 30 мин.

Установленное для конкурсной комиссии число членов 8
Назначено членов конкурсной комиссии 8
Присутствуют: 8
Волошко Антон Анатольевич, вице-губернатор Приморского края –руководитель аппарата Губернатора Приморского края и Правительства Приморского края, член конкурсной комиссии;

Гончарук Даниил Сергеевич – первый заместитель руководителя аппарата Губернатора Приморского края и Правительства Приморского края;

Киряев Виктор Вадимович - начальник отдела юридической экспертизы, ведения регистра муниципальных правовых актов министерства государственно-правового управления Приморского края;

Косьяненко Татьяна Сергеевна – депутат Законодательного Собрания Приморского края;

Глушак Ольга Сергеевна – депутат Думы Анучинского муниципального округа;

Гуслев Владимир Александрович – депутат  Думы Анучинского муниципального округа;

Сивков Иван Анатольевич – депутат  Думы Анучинскогомуниципального округ;

Степкина Людмила Борисовна – депутат Думы Анучинского муниципального округа.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Вопрос 1.Об утверждении повестки заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Анучинскогомуниципального округа.
ДОКЛАДЫВАЕТ:
 Гончарук Даниил Сергеевич, первый заместитель руководителя аппарата Губернатора Приморского края и Правительства Приморского края, член конкурсной комиссии.

Вопрос 2. Об избрании председателя  конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Анучинского муниципального округа.
ДОКЛАДЫВАЕТ:
Гончарук Даниил Сергеевич, первый заместитель руководителя аппарата Губернатора Приморского края и Правительства Приморского края, член конкурсной комиссии.
Вопрос 3. Об избрании заместителя председателя конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Анучинского муниципального округа.
ДОКЛАДЫВАЕТ:
Волошко Антон Анатольевич, вице-губернатор Приморского края –руководитель аппарата Губернатора Приморского края и Правительства Приморского края, член конкурсной комиссии.
Вопрос 4. Об избрании секретаря конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Анучинского муниципального округа
ДОКЛАДЫВАЕТ:
Волошко Антон Анатольевич, вице-губернатор Приморского края –руководитель аппарата Губернатора Приморского края и Правительства Приморского края, член конкурсной комиссии.
I СЛУШАЛИ: Об утверждении повестки заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Анучинского муниципального округа.
ДОКЛАДЫВАЕТ: Гончарук Даниил Сергеевич, первый заместитель руководителя аппарата Губернатора Приморского края и Правительства Приморского края,член конкурсной комиссии.
Добрый день, уважаемые члены конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Анучинского муниципального округа.
Разрешите начать первое организационное заседание конкурсной комиссии.
Секретарем заседания  предлагаю избрать депутата Думы Анучинского муниципального округа, члена конкурсной комиссии - Глушак Ольгу Сергеевну.
В повестку заседания включено 4 вопроса:
1. Об утверждении повестки заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Анучинского муниципального округа.
2. Об избрании председателя конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Анучинского муниципального округа.
3. Об избрании заместителя председателя конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Анучинского муниципального округа.
4. Об избрании секретаря конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Анучинского муниципального округа.
Вопросы к докладчику? Если нет вопросов, кто за то, чтобы утвердить данную повестку, прошу голосовать.
Голосовали: «за» – 8чел, «против» – нет, «воздержался» – нет.

II СЛУШАЛИ: Об избрании председателя конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Анучинского муниципального округа.
ДОКЛАДЫВАЕТ: Гончарук Даниил Сергеевич, первый заместитель руководителя аппарата Губернатора Приморского края и Правительства Приморского края,член конкурсной комиссии:
Для избрания председателя конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Анучинского муниципального округа предлагается кандидатура вице-губернатора Приморского края –руководителя аппарата Губернатора Приморского края и Правительства Приморского края, члена конкурсной комиссии Волошко Антона Анатольевича. У присутствующих имеются другие предложения по кандидатуре на должность председателя конкурсной комиссии? Не имеются. Вопросы к докладчику? Если нет вопросов, предлагаю приступить к голосованию. Кто за данное решение, прошу голосовать.
Голосовали: «за» – 8 чел, «против» – нет, «воздержался» – нет.
РЕШИЛИ: Решение конкурсной комиссии №1 прилагается.

III СЛУШАЛИ: Об избрании заместителя председателя конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Анучинского муниципального округа.
ДОКЛАДЫВАЕТ: Волошко Антон Анатольевич, вице-губернатор Приморского края–руководитель аппарата Губернатора Приморского края и Правительства Приморского края, член конкурсной комиссии:
Для избрания заместителем председателя конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Анучинского муниципального округа предлагается кандидатура депутата Законодательного Собрания Приморского края, члена конкурсной комиссии Косьяненко Татьяны Сергеевны. У присутствующих имеются другие предложения по кандидатуре на должность заместителя председателя конкурсной комиссии? Не имеются. Вопросы к докладчику? Если нет вопросов, предлагаю приступить к голосованию. Кто за данное решение, прошу голосовать.
Голосовали: «за» – 8  чел, «против» – нет, «воздержался» – нет.
РЕШИЛИ: Решение конкурсной комиссии №2 прилагается.

IV СЛУШАЛИ: Об избрании секретаря конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Анучинского муниципального округа.
ДОКЛАДЫВАЕТ: Волошко Антон Анатольевич, вице-губернатор Приморского края–руководитель аппарата Губернатора Приморского края и Правительства Приморского края, член конкурсной комиссии:
Для избрания секретарем конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Анучинского муниципального округа предлагается кандидатура депутата Думы Анучинского муниципального округа, члена конкурсной комиссии Глушак Ольги Сергеевны. У присутствующих имеются другие предложения по кандидатуре на должность секретаря конкурсной комиссии? Не имеются.
Вопросы к докладчику? Если нет вопросов, предлагаю приступить к голосованию. Кто за данное решение, прошу голосовать.
Голосовали: «за» – 8 чел, «против» – нет, «воздержался» – нет.
РЕШИЛИ: Решение конкурсной комиссии №3 прилагается.

	Председатель
конкурсной комиссии

_____________________

А.А. Волошко

	Секретарь
конкурсной комиссии

_____________________

О.С. Глушак

	[bookmark: _GoBack]